
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА К!! 50
имени Нины Фурсовой

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар,
п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:schoo150@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«27» апреля 2024 г.

г. Краснодар

О закрытии групп в рамках реализации платных дополнительных
образовательных услуг, не относящихся к основному виду деятельности

В связи с освоением учебной программы, при к азы в а ю:
1. Закрыть группу 1 педагога дополнительного образования Шевченко Анны

Витальевны, обучающую по программе «Психология. Развивающие занятия с
психологом (7-10 лег)».

2. Закрыть группу 2 педагога дополнительного образования Шевченко Анны
Витальевны, обучающую по программе «Психология. Развивающие занятия с
психологом (7-10 лет)».

3. Закрыть группу 3 педагога дополнительного образования Закрыльной
Евгении Михайловны, обучающую по программе «Психология. Развивающие
занятия с психологом (7-10 лет)».

4. Закрыть группу 4 педагога дополнительного образования Закрыльной
Евгении Михайловны, обучающую по программе «Психология. Развивающие
занятия с психологом (7-10 лет)».

5. Закрыть группу 5 педагога дополнительного образования Малаховой Нины
Васильевны, обучающую по программе «Нестандартные задачи по математике в 9
классе ( 14-15лет)».

6. Закрыть группу 1 педагога дополнительного образования Войко Татьяны
Геннадьевны, обучающую по программе «Предшкольная подготовка».

7. Закрыть группу 2 педагога дополнительного образования Олифир Елены
Александровны, обучающую по программе «Предшкольная подготовка».

8. Закрыть группу 3 педагога дополнительного образования Гаговской
Вероники Александровны, обучающую по программе «Предшкольная подготовка».

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ NQ 50 В.А.Васева


		2024-04-27T09:51:55+0300
	ВАСЕВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА




